
 
 
 
 

Fondi Strutturali Europei 
Obiettivo “Ambienti per l’apprendimento” 
2007 IT 16 1 PO 004 FESR 
Avviso prot. AOODGAI n. 8124 del 15.07.2008 
Annualità 2008/2009 

    
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO. “MASSARI-GALILEI” 
  Via Petrera, 80 – 70124 BARI 

Tel./Fax 080/5617219 
C.F. 80023710728 

e.mail: BAIC 818001@listruzione.it 

 
Ministero Istruzione Università e Ricerca 

Dipartimento per la Programmazione 
Dir. Generale Affari Internazionali 

Ufficio IV 
= ROMA = 

 
 

 
Prot. n.2465 /C 4               Bari, 16 novembre 2016 
 

 Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 
 della provincia di Bari 
Al sito web dell’ Istituto  

     
   
 
 
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO                    il D.M. n. 131/2007 relativo al Regolamento delle supplenze al 

personale docente ed educativo;  
 
VISTA          la circolare MIUR prot. n. 24306 del 01.09.2016 in materia di supplenze     
                              al personale docente, educativo ed ATA;  
 
VISTO                   il D.P.R.n. 275 del 08.03.1999 recante norme in materia di autonomia     
                              delle Istituzioni Scolastiche; 
 
 

 
D E C R E T A  

 
La chiusura dell’accettazione delle domande di messa a disposizione per l’a.s. 2016/17 
alle ore 12,00 del 17.11.2016. 
Le domande che dovessero pervenire oltre tale termine, saranno collocate in coda alle 
rispettive graduatorie. 
 
                            f.to  Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                Prof. Francesco LORUSSO 


